ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Лицей № 40

П Р И К А З
От 08.11.2021                               № 313/1-д

Об организации работы в режиме

экспериментальной площадки Санкт-Петербурга

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 26.05.2021 №1562-р «О

признании образовательных учреждений экспериментальными площадками Санкт Петербурга,

педагогическими лабораториями Санкт-Петербурга и ресурсными центрами общего образования

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу в ГБОУ Лицей № 40 (далее – Лицей) в режиме экспериментальной

площадки Санкт-Петербурга в период с 01.01.2022 г. по 31.12.2024 г.

2. Создать рабочую группу по реализации проекта по опытно-экспериментальной работы Лицея в

статусе экспериментальной площадки Санкт-Петербурга по теме: «Совершенствование системы

воспитательной работы образовательного учреждения через привлечение родительской

общественности к реализации программы воспитания» в составе:

2.1. Научное руководство ОЭР возложить на Ванину Эмилию Владимировну, к.п.н., доцента

кафедры методологии и технологий цифрового образования СПб АППО.

2.2. Ответственность за организацию ОЭР возложить на Казанцеву Ирину Викторовну,

методиста.

2.3. Руководство деятельностью по реализации Рабочей программы воспитания возложить на

заместителя директора по ВР Лицея Веселову Юлию Игоревну.

3. Руководство, организацию и осуществление отдельных проектов по Рабочей программе

воспитания возложить на:

- Шишкину Татьяну Иосифовну, заместителя директора по УВР;

- Березовскую Елену Вадимовну, учителя начальных классов;

- Антонич Ирину Валентиновну, педагога организатора;

- Воронину Ирину Александровну, учителя информатики.

4. Выполнение мониторинговых исследований возложить на учителей.

5. Назначить руководителем мониторинговых исследований Данилову Светлану Адольфовну,

педагога – психолога.

6. Обязать сдавать отчет о деятельности по плану ОЭР до 5 числа каждого отчетного месяца (отчет

по полугодиям) по форме установленного образца.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Н.Г. Милюкова

		2023-05-19T16:17:08+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА